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B125G CF

B125P

2.50x1.50x0.40

2.30x1.50x0.40

1500

1500

205.15 D

205.15 D

MODELLO DIMENSIONI
CASSONE

PORTATA
OMOLOGATA RUOTE

RIMORCHI MONOASSE
A RIBALTAMENTO
IDRAULICO POSTERIORE
CARATTERISTICHE TECNICHE
• Pianale in lamiera liscia
• Sponde in lamiera zincata a caldo
   rivettata
• Freno meccanico di servizio e
   stazionamento a leva
• Piedino di appoggio

• Impianto luci frecce e stop con staffa
   a scatto
• Chiusura anteriore di sicurezza
• Predisposizione per doppie sponde
• Verricelli anteriori


